
令和７年２月１２日 

保護者様 

川崎市立南河原小学校 

校長   宝 谷 拓 之 

 

２月授業参観及び学校報告会、学年末懇談会のご案内 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 令和６年度も残すところ１カ月半となりました。今年度、子ども達は一人一人ができることを大切にしなが

ら、日々の学校生活を送っていました。 

さて、今年度最後の授業参観及び学校報告会、学年末懇談会を次のように行います。ご多用とは存じます

が、皆様のご参観をお願い申し上げます。 

 

 

１．日時  令和７年２月１４日（金）  午後１３時３０分～ （開門午後１３時２０分） 

 

 

２．内容 

時 間 場 所 児童の活動 保護者 

１３:３０～1４:１５ ５時間目 各教室・校庭 授 業 授業参観 

  帰りの会・下校 各学年懇談会場へ移動 

1４:３５～1４:５０ 
懇談会会場 

 学校報告会＜オンライン配信＞ 

１４：５０～  学年末懇談会 

                        ※学年末懇談会の会場につきましては、当日学年からお知らせします。 

 

３．お知らせとお願い 

◯当日は、正門より学校敷地内にお入りください。受付は、各教室前廊下でお済ませください。 

◯来校の際は、防犯上ＩＤカードの着用をお願いします。また、上履き（スリッパ）と外履きを入れる袋を必

ずご持参ください。 

◯校舎内での写真・ビデオ撮影はできません。また、学習の妨げになりますので、携帯電話の使用もご遠

慮ください。 

◯学校敷地内には、駐輪場はありません。また、学校周辺への違法駐輪は、近隣の方へのご迷惑となり、交 

通事故やトラブルの発生にもつながります。自転車での来校はできません。徒歩でご来校ください。 

 

 

授業開始時刻までは、児童棟へは入れません。 


